## Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL

Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03875-421182

REPUBLICA ARGENTINA

DIRECCIÓN DE DOCENCIA Y ALUMNOS S.R.T

RESOLUCIÓN № 146-SRT-2014



Tartagal, 8 de Mayo de 2014. EXPTE. № 20.587/09

**VISTO** 

La nota presentada por la alumna TAMARA LILIANA DE LOS ANGELES LENZ, D.N.I 30.675.170, L.U. 4488 de la carrera Ingeniería en Perforaciones (Plan 2002) de la Sede Regional Tartagal; y

## **CONSIDERANDO**

QUE en la misma solicita que se fije fecha para la defensa de su Trabajo Final, corregido y aprobado por los miembros del Tribunal Evaluador, para el día 09 de mayo de 2014 a las 19 hs.

QUE habiendo presentado sus excusaciones para participar del Tribunal Examinador los Profesores Ing. Carlos Albarrazín y Geól. Raúl Beracochea, se realizó la consulta correspondiente a los integrantes suplentes del Tribunal y se reordena el mismo

QUE habiendo entregado los ejemplares, los miembros del Tribunal Evaluador informan mediante notas la aprobación del trabajo para ser defendido, fijándose la fecha para la defensa de dicho Trabajo Final QUE ante lo expresado precedentemente corresponde emitir la presente resolución.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

## LA VICEDIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL A/C DE DIRECCIÓN RESUELVE

ARTICULO 1º.- FIJAR el día 09 de Mayo de 2014 a hs. 19, como fecha de constitución del Tribunal Evaluador que entenderá en la evaluación y calificación del Trabajo Final de la alumna Tamara Liliana de los Angeles Lenz, L.U 4488, de la carrera Ingeniería en Perforaciones (Plan 2002) de la Sede Regional Tartagal, titulado: "Optimización de la perforación de un tramo de gran diámetro con bombas de baja potencia en formaciones de arcilitas con niveles de arena".

ARTÍCULO 2º.-REORDENAR el Tribunal Evaluador que entenderá en la evaluación y calificación del Trabajo Final de la alumna Tamara Liliana de los Angeles Lenz, L.U 4488, que quedará constituído de la siguiente manera: Titulares:

Geól. Mabel BARTOLONI Geól. Alfredo RODRIGUEZ Ing. Paulina PAULI

Suplentes:

Lic. Elena HOYOS

ARTICULO 3º.- NOTIFÍQUESE a la interesada, a la Comisión de Trabajo Final de la carrera de Ing. en Perforaciones, a los miembros del Tribunal de Evaluación, al Director y Codirector del Trabajo Final, y a quienes corresponda a sus efectos.

Ing. Estetla Gomez Secretaria Sede Regional Tartagal U.N.Sa. Lic. Martha Barboza
Vicedirectora
Sede Regional Tartagal - U.N.Sa.